АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07 февраля 2023 г.     №  117-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений
в отдельные муниципальные правовые акты

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений  и  дополнений,  которые  вносятся

в отдельные муниципальные правовые акты.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от    07 февраля 2023 г.    №  117-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений и дополнений, которые вносятся
в отдельные муниципальные правовые акты

1.В подпункте «д» пункта 1 постановления администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 25.01.2012 № 47-па «Об определении мест отбывания исправительных
работ  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  в  соответствии
с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» (в редакции
постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
18.03.2013 № 223-па, от 07.10.2013 № 1107-па, от 07.07.2014 № 565-па, от 25.04.2017 № 299-па,
от  09.04.2018  № 204-па,  от  22.02.2022  № 98-па)  слова  «открытое  акционерное  общество»
заменить словами «акционерное общество».

2.В пункте 2 постановления администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 22.02.2017 № 124-па «Об установлении видов обязательных работ и перечня организаций
на территории муниципального образования «Город Новодвинск», в которых могут отбываться
обязательные работы, назначенные в качестве административных или уголовных наказаний»
(в редакции постановлений администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 25.04.2017 № 299-па, от 15.11.2017 № 801-па, от 09.04.2018 № 204-па, от 20.08.2020 № 492-
па, от 05.05.2021 № 241-па, от 24.05.2021 № 269-па, от 22.02.2022 № 98-па):

1)в подпункте «и» после слов «бюджетное учреждение» дополнить словами «дополнительного
образования»;

2)в подпункте «т» последний знак «.» заменить знаком «;»;
3)дополнить подпунктом «у» следующего содержания:
«у)межмуниципальный отдел Министерства  внутренних дел Российской Федерации

«Приморский».».